ГЛАВА

муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская, - 7

т.( 846 71) 271-2-22-78; факс 2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ггл^.ъои № HQG

Об утвержденииадминистративногорегламентапроведенияпроверок

при осуществлениигосударственногоделегированногоэкологического

контроляв области охраны окружающейсреды на территориимуниципального

районаАлексеевский.

В целях реализации Федеральногозакона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ

"О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля", приказа Министерства экономического развития Российской

Федерации от 30 апреля 2009 г. N 141 «О реализации положений

Федерального Закона " О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент проведения проверок при

осуществлении государственного делегированного экологического контроля в

области окружающей среды на территории муниципального района

Алексеевский. (Приложение № 1).
2. Утвердить образец распоряжения о назначении проверки с целью

государственного делегированного экологического контроля.

(Приложение № 2).
3. Утвердить образец уведомления о проведении проверки органом

государственного делегированного экологического контроля.

(Приложение № 3 ).
4. Утвердить образец заявления в прокуратуру о согласовании проведения

внеплановой проверки органом государственного делегированного

экологического контроля. (Приложение № 4).